
                                                                                                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

 09.03.2022                                      г. Рассказово                                             №317 
 
 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» 
 
 В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
администрации города Рассказово  от 18.10.2019 № 1569 «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», администрация города постановляет: 

1.Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации города 
Рассказово от 02.12.2019 №1810 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма или договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования, а также Президента Российской Федерации или 
законом субъекта Российской Федерации» на территории городского округа — 
город Рассказово». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь», на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и на официальном сайте администрации 
г.Рассказово. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову. 

 
 
 

Глава города     
        А.Н.Колмаков 

http://www.top68.ru/

